

## **Hovedstadens Elevator Service ApS**

Vallensbæk Strandvej 216  
2665 Vallensbæk Strand  
CVR-nr. 38 78 47 06

Årsrapport for 2019  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020

Bruno Hammarkvist  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Hovedstadens Elevator Service ApS  
Vallensbæk Strandvej 216  
2665 Vallensbæk Strand

**CVR-nr.:** 38 78 47 06

**Stiftet:** 30. juni 2017

**Hjemsted:** Vallensbæk

**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Bruno Hammarkvist

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at servicere og reparere elevatorer og lifte.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 48.649.

Egenkapitalen udgør kr. 230.016.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		679.372	578.607
Personaleomkostninger.....	1	-629.743	-607.127
Afskrivninger .....		<u>-67.000</u>	<u>-67.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-17.371	-95.520
Finansielle indtægter .....		500	4.218
Finansielle omkostninger .....		<u>-15.619</u>	<u>-11.159</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-32.490	-102.461
Skat af årets resultat .....		<u>81.139</u>	<u>21.023</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>48.649</u></u>	<u><u>-81.438</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		110.600	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-61.951</u>	<u>-81.438</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>48.649</u></u>	<u><u>-81.438</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>469.000</u>	<u>536.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>469.000</u>	<u>536.000</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>35.195</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>35.195</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>13.302</u>	<u>13.302</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>13.302</u>	<u>13.302</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>517.497</u></b>	<b><u>549.302</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		382.188	300.819
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>106.253</u>	<u>13.869</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>488.441</u>	<u>314.688</u>
Likvide beholdninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>488.441</u></b>	<b><u>314.688</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>1.005.938</u></b>	<b><u>863.990</u></b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		69.416	131.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>110.600</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>230.016</b></u>	<u><b>181.367</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>40.911</u>	<u>122.050</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>40.911</b></u>	<u><b>122.050</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til kreditinstitutter .....		166.453	105.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		239.491	167.746
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>329.067</u>	<u>287.162</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>735.011</b></u>	<u><b>560.573</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>735.011</b></u>	<u><b>560.573</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.005.938</b></u>	<u><b>863.990</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	617.878	592.496
Andre omkostninger til social sikring .....	7.830	5.789
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>4.035</u>	<u>8.842</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>629.743</u>	<u>607.127</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 212.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til kr. 7.